ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR MARTINEZ GEONY DA SILVA DUARTE

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 28/2020    Guadalupe-PI, 08 de junho de 2020

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico a excelentíssima senhora Prefeita, após ouvir o plenário na forma

regimental, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, que proceda com

desobstrução e abertura da Rua "C" no Bairro Cruzeta.

Justificativa:

Essa solicitação atende à pessoas que tem lotes  no final da extensão da Rua

C  e  necessitam  edificar e construir suas residências, porém existe empecilhos como uma

árvore que tem que ser retirada e um cercado irregular que está obstruindo e interrompendo

a abertura da rua, que a municipalidade resolva esse problema.